様式第25号(第22条関係)

整理番号

　　年　　月　　日

　　越前町長　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

公共汚水ます及び取付管新設(撤去)申請書

　特別の必要により、公共汚水ます及び取付管を新設(撤去)したいので、次のとおり申請します。

設置場所

排水面積
m2
排水人口
人

既設
公共汚水ます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

取付管
　　　　　　　　φ　　　　mm　　　　本

新設
公共汚水ます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

取付管
　　　　　　　　φ　　　　mm　　　　本

道路幅員

舗装種類

条件

処理欄
工事費
円

納額告知
　　年　　月　　日

納付
　　年　　月　　日

備考

(注)　処理欄は、記入しないこと。

PAGE